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EST ADO DE SITUACION FINANCIERA 
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FONDOS DISPONIBLES 

Caja 

Banco Central 

Bancos del pais 

INVERSION ES 

Acosto Amortizado 

Valor de adquisicion lnversiones con cambios en el patrimonio 

Valor de adquisicion lnversiones 

Provisiones lnversiones 

CARTERA OE CREDITOS 

Vigente 

Reestructurado 

En mora (de 31 a 90 dias) 

Vencida (mas de 90 dfas) 

Cobranza Judicial 

Rendimientos por cobrar 

Provisiones para creditos 

CUENTAS POR COBRAR 

Cuentas por cobrar 

BIENES RECIBIDOS EN RECUPERACION DE CRE0ITOS NETO 

PROPIEDAD, MUEBLES Y EQUIPOS 

Propiedad, muebles y equipos 

OTROS ACTIVOS 

Cargos diferidos 

Intangibles 

Activos diversos 

TOT AL DE A CTI VOS 

2023 

82,448,256 

1,967,653,199 

515,950,225 

2,566,051,680 

721,509,506 

7,197,400 

35,328,000 

{300,508} 

763,734,398 

29,923,772,187 

3,426,586,837 

187,505,888 

1,639,163,296 

631,738,152 

1,781,419,821 

(3,156,110,5431 

34,434,075,639 

81,168,283 

81,168,283 

266,034,184 

266,034,184 

1,299,090,682 

1,299,090,682 

11,602,080 

0 

191,889,775 

203,491,855 

39 613,646,720 

2022 

112,114,451 

4,935,567,882 

545,076,911 

5,592,759,244 

708,511,104 

7,197,400 

35,328,000 

(300,SOBl 

750,735,997 

24,308,240,636 

3,177,852,888 

102,489,174 

1,403,312,354 

607,017,107 

1,328,694,055 

!2,9~ 7,446,025) 

27,970,160,189 

66,861,525 

66,861,SZS 

341,198,153 

341,198,153 

1,228,519,528 

1,228,519,528 

3,729,498 

4,087,719 

36,370,209 

44,187,426 

35,994,422.062 
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